
73878 32649618 10 616 504 

'ALDO VIGENTE MONTO ORDEN DE COMPRA 

.('32.40.COO 21S310200423i 

a CIJENTA PRESUPUESTARIA -- -------t 

TOTAL ORDEN DE COMPRA 233:;? 

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 

NUMERO O. DE COMPRA: 
FECHA O. DE COMPRA 

-=--------------_ ..... _..,.._...,.. _ 
DE 

7.3876 o» Proy Transtto de sellanz.iclOn y oemarca::lon ~e CalleE (!d') 

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA 
Y FIRMADA POR EL PROVEE· 
DOR. DEBE SER ENVIADA Al 
DEPTO. DE ADOUISICIO_NES 
COINCIDIENDO SU VALOR Y 
ESPECIFICACIONES CON LA 
ORDEN DE COMPRA. 

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS 

21531 o:.m.t237 • 

oe Transito 
1/) 
w z 
º>-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~---~~~~~~~~~--< ~ 
ti) 

1 
1 I>-~~~~~~......__~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-< 

FACTURA N° DE FECHA DE 

DIRECCION DE TRANSITO 
SEGUN OFICIO N DE 

0.00 
0,00 

62082.00 
11.796,00 
73 878/XJ 

DESCUENTOS 
IMPUESTOS 
NETO 
1\b\ 

TOTAL$ 

DECRETOALCALDICIO N• 

01600 

01600 

01600 

01600 

01600 

t-- 
AdqUliltlon de ln;umos para f.iW11enc1on y Reparaclon Stllale& ~1t1ca1es 
de rran .. tto , csu r; Portales y ontgg1m;, Sollenaoo por el oepto 

CODIGO 

PUESTO EN 

RU'T • 76271095-4 
CIUDAD 

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION N° DEL O 01ü!i 

o 01/08/2019 
UNI ESPECIFICACION PRECIO UNITARIO TOTAL 

4 u TRANSITO EN UN SENTIDO 3771.,00 17 717 .00 

2 u SE~AL PORT.A.LES 76.SO.OO 11g,gµJ 
2 u SE~Al. OHIGGINS 782200 18 616,00 

u PLOTIEO HIP +.APUCACION (P1'P.Ej 9 450.00 '1 246.00 

u NO TRANSPORTE 7 000.00 6100.00 

DESTl~JO ADOUISICION DE INSUMOS PARAMANTENCION Y 
REPA.RACION SE~AIJ:S VERTICALES DE TRANSITO , C s 
PORTA.1..ES V OHlllGINS, SOLICITADO POR El. DEPTO DE 
TRANSITO 

SENORES 
DIRECCION 

..___3_0_d_e_a~g~º-~_o_de~l20~1_9~~~~~~J~~2_33_2~~~~ CASTRO 

MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
DEPTO DE ADQUISICIONES 

BLANC0273 
FONO/FAX (65) 632461 

RUT 69 230 40Q.4 
CASTRO 

ORDEN DE COMPRA 
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